Lectio ij

**F**ecit ergo Noe ómnia, quæ mandaverat ei Dóminus. Cumque transiissent septem dies, aquæ diluvii inundavérunt super terram. Anno sexcentésimo vite Noe, mense secundo, séptimo décimo die mensis, rupti sunt omnes fontes abyssi magnæ, et cataractæ cœli apertæ sunt : et facta est pluvia super terram quadraginta diébus et quadraginta noctibus.

¶ Recordátus Dóminus Noe, adduxit spíritum super terram, et imminutæ sunt aquæ : \* Et prohbitæ sunt pluviae de cœlis.

v. Reversæque sunt aquæ de terra euntis et redeuntis : et cœperunt minui post centum quinquaginta dies. Et.

Lectio iii.

**I**n articulo diéi illius ingrèssus est Noe, et Sem, et Cham, et

**Japheth**, filii ejus , uxor illius , et tres uxores filiorum ejus cum eis in arcam : ipsi et omne animal secundum genus suum , universaque jumenta in genere suo , et omne quod movetur super terram in genere suo , cunctumque volatile secundum genus suum. Factumque est diluvium quadraginta diebus super terram : et multiplicatae sunt aquae , et elevaverunt arcam in sublimem a terra.

R. Quadraginta dies. 237.

Ad Magnificat . Aña.

**Si culmen** veri honoris queritis , \* ad illam coelestem patriam quantocius properate.

**FERIA TERTIA.**

De libro Génesis.

Lectio i. Cap. 8.

**R**ECORDATUS autem Deus Noe , et omnium jumentorum , quae erant cum eo in arca , adduxit spiritum super terram , et imminutae sunt aquae. Et clausi sunt fontes abyssi , et cataractae costi , et prohibitae sunt pluviae de caelo. Reversaeque sunt aquae de terra euntes , et redeuntes : et cœperunt minui post centum quinquaginta dies. Requievitque arca mense septimo , vigesimo septimo die mensis , super montes Arménias.

R. Edificavit Noe. 238.

Lectio ij.

**A**t vero aquæ ibant , et decrebant usque ad decimum mensem : decimo enim mense , prima die mensis , apparuerunt cacumina montium. Cumque transissent quadraginta dies , apériens Noe fenestram arcæ , quam fecerat , dimisit corvum : qui egrediebatur et non revertebatur , donec siccarerent aquæ super terram. Emisit quoque columbam post eum , ut vidéret si iam cessassent aquæ super faciem terræ. Quae cum non invenisset ubi requiesceret pes ejus , reversa est ad eum in arcam.

R. Ponam arcum. 238.

TOTUM.

Lectio ii.

**E**xpectatis autem ultra septem diébus aliis , rursum dimisit columbam ex arca. At illa venit ad eum ad vespere , portans ramum olivæ viréntibus foliis in ore suo. Intelléxit ergo Noe quod cessassent aquæ super terram. Expectavítque nihilominus septem alios dies , et emisit columbam , quæ non est revérsa ultra ad eum. Igitur sexcentésimo primo anno , primo mense , prima die mensis imminutæ sunt aquæ super terram.